
福鼎热电厂福鼎热电厂2号低温静电除尘器防腐蚀优化项目号低温静电除尘器防腐蚀优化项目

中标候选人公示中标候选人公示

（招标编号：（招标编号：FJTP-0624231216433））

 

（一）招标人的名称、地址和联系方式：

招标人名称：福建省福能龙安热电有限公司

联系电话：0593-7289055

（二）招标项目名称：

福鼎热电厂2号低温静电除尘器防腐蚀优化项目

（三）中标候选人名称及其金额：

第一中标候选人：山东蓝博环保设备有限公司，中标金额193万元

第二中标候选人：厦门邦安技术有限公司，中标金额194.622万元

第三中标候选人：福建龙净环保股份有限公司，中标金额269.9262万元。

（四）被确定为废标的投标人名称及原因：无

（五）评标委员会成员名单：陈晓英、陈震平、陈辉、曾秀枫、危金旺

如投标人对中标结果有异议，请于公示期2023年12月5日～2023年12月8日17：00内以书面形式（盖法人单位公章和法定代

表人签字，并注明电话、地址和联系人）向有关部门反映。公示期结束后，招标人（招标代理）将按规定向中标人发出中标通知

书。

招标上级监察机构：

福建福能股份有限公司党群纪检部

地址：福建省福州市鼓楼五四路75号外贸大厦29层

电话：0591-86211272。

特此公示！

 

招标人：福建省福能龙安热电有限公司

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

联系电话：0591-87539904

                     2023年12月5日


